PROMIS-PROMIS Standard Artik @ markant

Zielmarkt Deutschland
GLN des 4260319010008
Lieferantenname Perplex - Pizza & Baguette Deutschland

GTIN 09120016374061
Artikelkurzbeschreibung Raclettebrot TK7406

Ubersicht Logistik / Artikelhierachie

GTIN Verpackungsart Tiefe Breite Hohe Bruttogewicht Basisartikel
09120016374061 Kartonschachtel 300 Millimeter = 235 Millimeter = 160 Millimeter | 2930 Gramm 1
Ubersicht Einheiten
GTIN Verpackungsart Konsumenteneinheit Bestelleinheit Liefereinheit Fakturiereinheit
09120016374061 Kartonschachtel Ja Ja Ja -

Identifizierung

Zielmarkt Deutschland

GTIN 09120016374061

Vorlaufiger Artikelstatus -

Datentrager: Code der Art EAN 13

GLN des Datenverantwortlichen 4260319010008

Name des Datenverantwortlichen Perplex - Pizza & Baguette Deutschland GmbH

Basisartikel Ja

Artikelebene

Temporarer Ersatzartikel
Vorganger-GTIN

Nachfolger-GTIN

ZAS Version

Rechtliche Produktkategorie
Produktklassifikation (national) DE
Produktklassifikation (national) AT
UNSPSC Klassifikation

Basiseinheit oder kleinste Einheit

ZAS7
Lebensmittel - Entspricht der EU-Gesetzgebung fir menschliche

Kennzeichen

Gefahrgut Kein Gefahrgut

GHS Nein

Mengenvariabler Artikel Ja

Biozid Angabe nicht notwendig/relevant

Biozid: Registriernummer

Biozid: Produktart

Pflanzenschutzmittel

Tabakerzeugnisse: Riickverfolgungspflichtig
Publizierungsinformationen
Publikationsdatum

Datumsangaben

Giiltig-ab Datum 10.12.2022
Zuletzt geandert 10.12.2022
Verfiigbarkeit: Startdatum und -zeit 21.11.2017
Verfiigbarkeit: Enddatum und -zeit -
Auslaufdatum -
Loschdatum -

null null

Verflugbarkeitsdatum/-zeit fir den Verbraucher
Friuhestes Versanddatum/-zeit
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Zusatzliche Artikelidentifikation

Interne Lieferantenartikelnummer
Identifikationskiirzel des BNN

ISBN (ZAS6)

ISSN (ZAS6)

SAN-4 (ZAS6)

Angaben fir Zielmarkt AT

Zielempfanger B2C

Angaben zur nachstniedrigeren Artikeleinheit
Anzahl Basisartikel

Anzahl der Kinder

Gesamtzahl der Artikel der nachstniedrigeren Ebene
GTIN der nachstniedrigeren Artikeleinheit
Anzahl der nachstniedrigeren Artikeleinheit

Kontaktinformationen
Kontaktname Inverkehrbringer
Kontaktadresse Inverkehrbringer

Kommunikationskanale / Verbindung

Hersteller

GLN des Herstellers

Name des Herstellers

Adresse des Herstellers

Datenverantwortlicher

Zielmarktspezifischer Datenverantwortlicher: GLN
Name des Datenverantwortlichen

Bestellungsempfanger

EDI Bestellungsempfanger: GLN
Markeninhaber

Markeninhaber: GLN

Markeninhaber: Name

Allgemein

Anzahl der Innenverpackungen
Lagerstapelfaktor

Chargenfiihrung

Ruckgabe unverkaufter Artikel méglich
Mindestbestellmenge
Maximalbestellmenge

null

Artikeltexte und Beschreibungen

Artikelkurzbeschreibung (Deutsch)

Funktionsbezeichnung (Deutsch)

- Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Deutsch)
Artikelbeschreibung (Deutsch)

Markenname | Submarke

GroBenbezeichnung (-)

Mengenangaben

Nettofiillmenge

Nettofilllmenge

Nettofullmenge: Beschreibung (Deutsch)
Grundpreisauszeichnungspflicht
Grundpreisauszeichnungspflichtig
Grundpreisrelevante Fillmenge
Grundpreisrelevante Fiillmenge Type-Code

TK7406

Perplex Pizza und Baguette Deutschland GmbH
Kelsterbacher StraRe 20
65479 Raunheim

4260319010008
Perplex Pizza und Baguette Deutschland GmbH

4260319010008
Perplex - Pizza & Baguette Deutschland GmbH

Perplex Pizza und Baguette GmbH
Kelsterbacher Str. 20

65479 Raunheim

Tel.: 06142 20 777 77

Anzahl der Innenverpackungen
10

Raclettebrot TK7406
Tiefgefroren
Tiefgefroren
Raclettebrot TK7406
Reclettebrot | -

12 Stick
1x 12 Stiuck

Ja
12 Stick
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Gewichte

Bruttogewicht 2930 Gramm
Nettogewicht 220 Gramm
Abtropfgewicht - -
null null
Steuer- / Importangaben
Steuer
Umsatzsteuer Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null)

Kaffeesteuerpflichtig -
Kombinationsartikel -
Importklassifikation

Importklassifikation: Zolltarifnummer -
Importklassifikation: Intrastat 19059080
Importklassifikation: Taric -
Importklassifikation: Menge in der Besonderen MaBeinheit - -
Importklassifikation: Ursprungsregion -

Haltbarkeit

Frischedatum auf Verpackung

Grundlage -
Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales

Frischedatum auf Verpackung: Art Verbrauchsdatum im Hinblick auf die Produktqualitat. Auch: Zu
Verkaufen Bis-Datum

Angaben zur Laufzeit

Laufzeit nach Offnen --

Minimale Laufzeit des Artikels ab Produktion [Tage] 180

Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tagel] 100

Verpackungskennzeichnung

Preisangabe auf der Verpackung -
Zutaten / Inhaltsstoffe auf der Verpackung Ja
RFID auf Verpackung -
Hervorgehobene Nahrwerthinweise auf der Verpackung: -
DPG-Artikel -

Fisch und Meeresfriichte

Allergene
Allergen: Code Grad des Vorkommens
Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse Enthalt - Ist im Produkt enthalten

Getreidekorner, die Gluten enthalten und daraus

gewonnene Erzeugnisse Enthalt - Ist im Produkt enthalten

Laktose Enthalt - Ist im Produkt enthalten
Roggen und daraus gewonnene Erzeugnisse Enthalt - Ist im Produkt enthalten
Weizen und daraus gewonnene Erzeugnisse Enthalt - Ist im Produkt enthalten

Allergenhinweise auf Verpackung (ZAS6) -

Zubereitung

Backen - Zubereitung unter Einwirkung von gleichmaRBig
verteilter trockener Hitze in einem Ofen

Conveniencegrad [%] -

Ergiebigkeit des Produktes -

Ergiebigkeit des Produktes: Wert - -

Ergiebigkeit des Produktes: Abweichung [%] -

Verzehrtemperatur (Min.) - -

Verzehrtemperatur (Max.) - -

Zubereitungsanweisungen (Deutsch) im vorgeheizten Backrohr bei 200 Grad Celsius ca 10 Min backen.

Zubereitungsart
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Zutaten / Inhalt

Zutatenliste
Zutaten: Dunkles Brot 60% (WEIZENMEHL,
ROGGENMEHL, Wasser, Ol, Hefe, Salz), RACLETTEKASE
(50%

- Zutatenliste (Deutsch) FETT) 30%, Koblauchaufstrich 10% (BUTTER 50%,

Margarine 50%, Knoblauch, Gewdlrze) ,

Lauch
Gefahrstoffangaben nach GHS
GHS Signalwort Code -
Eindeutiger Rezepturidentifikator (UFI) -
Regulierte Ausgangsstoffe fiir Explosivstoffe enthalten -
GPC Warengruppen
GPC Segment Lebensmittel / Getranke / Tabakwaren
GPC Family Brot / Backwaren
GPC Class Brot / Backwaren - Mischpackungen
GPC Brick Brot / Backwaren - Mischpackungen
GPC Brick Code 10000598
Physikalische / Chemische Eigenschaften
Lagerklasse -
Wassergefahrdungsklasse -
MaRBangaben (inklusive Verpackung)
MaRBangaben inklusive Verpackung
Hoéhe 160 Millimeter
Breite 235 Millimeter
Tiefe 300 Millimeter
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Verpackungsinformationen

Verpackung Mehrwegkennzeichnung Ja

Artikel wiederverwertbar -

EANCOM Verpackungsart (ZAS6) -

Registrierungsnummer Verpackungsregister -

Verpackung Einweg/Mehrweg -

Verpackungsart Kartonschachtel
Verpackungsebene -
Verpackungsform -

Palettenangaben (nicht GTIN codiert)

Palettenkennzeichen -
CCG Norm -
EANCOM Palettenkennzeichen (ZAS6) -
Palettennutzung: Bedingungen -
Transportstapelfaktor -
Anzahl Artikel pro kompletter Lage -
Palettenangaben zur nicht GTIN codierten Palette

Case Level Non GTIN: Anzahl Einheiten pro Palette -
Case Level Non GTIN: Anzahl Lagen pro Palette -
Case Level Non GTIN: Palettenstapelfaktor -
Case Level Non GTIN: Anzahl Artikel pro Lage -
Case Level Non GTIN: Bruttogewicht - -
Case Level Non GTIN: Hohe - -
Case Level Non GTIN: Breite - -
Case Level Non GTIN: Tiefe - -
Ladungstrager

Ladungstrager Tiefe - -
Ladungstrager Hohe - -
Ladungstrager Breite - -

Sonstiges

Leitsatzziffer -
Sortimentsgruppe -
Bundeslebensmittelschlissel (BLS) -
Genussregion Osterreich -
Chargenfiihrung Ja
Mindestbestellmenge -
Maximalbestellmenge -
Riuckgabe unverkaufter Artikel moglich -
Display: Code der Art -
Mehltype -

Mengenvariabler Artikel

Mengenvariabler Artikel: Art -
Schwankungsangaben

Schwankungsbreite [%] 5
Schwankungsbereich (Min.) 210 Gramm
Schwankungsbereich (Max.) 230 Gramm
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